МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино

08.10.2014 г.

 № 168
Об утверждении норматива
по холодной воде на 1 человека

на территории Зарубинского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением департамента по тарифам Приморского края от 26.06.2013 г. №39/33 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории Хасанского муниципального района Приморского края» Уставом Зарубинского городского поселения.
Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять нормативный правовой акт «Об утверждении норматива по холодной воде на 1 человека на территории Зарубинского городского поселения».

2. Направить нормативный правовой акт ««Об утверждении норматива по холодной воде на 1 человека на территории Зарубинского городского поселения» для подписания и обнародования главе Зарубинского городского поселения.

3. Настоящее Решение, разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения http://zrb77.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов Зарубинского  городского поселения.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, но не ранее, чем через 1 (один) месяца со дня его официального опубликования
Председатель муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

     С.И. Вороненко
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«Об утверждении норматива

на 1 человека по холодной воде на территории

Зарубинского городского поселения»
Принят решением Муниципального комитета Зарубинского городского поселения от 08.10.2014 г. № 168
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Зарубинского городского поселения, Постановлением департамента по тарифам Приморского края от 26.06.2013 г. №39/33 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории Хасанского муниципального района Приморского края» Уставом Зарубинского городского поселения
Норматив по холодной воде на 1 человека на территории
Зарубинского городского поселения»
	Номер
	Наименование
	Норматив холодного водопотребления на 1 человека

	1
	Многоквартирные дома с подачей горячего водоснабжения в отопительный период на территории пгт. Зарубино
	5,666 куб. м, вне отопительного периода

4,517 куб. м. в отопительный период

	2
	Многоквартирные дома при отсутствии централизованного горячего водоснабжения по ул. Нагорная в пгт. Зарубино
	5,666 куб. м. круглогодично

	3
	Все остальные жилые помещения в пгт. Зарубино
	1,296 куб. м. круглогодично

Глава Зарубинского городского поселения,

глава администрации

                                      М.В. Тагунов
пгт Зарубино

09.09.2014 № 24-НПА